¶ Λῶ per abjectionem syllabæ initialis, pro θέλω: ut Call. Schol. annotat H. in Dian. (18.) πόλιν δέ μοι ἥγινα νεῖμον, “*ἥγινα λῆς.*” Idem tradit Theocr. Schol. 1, (12.) Λῆς, ποτὶ ταῦν νυμφᾶν, λῆς, αἰτόλε, τῷδε καθίξας Τυρτσέν: [“*Mira vero etymologia! Quidni statuatur v. Λάω, contr. Λῶ, quo Dores pro θέλω vel βούλομαι usi sint?*” Schw. MSS.] Aristoph. Α. (766.) “*Ἄντεινον, αἱ λῆς, i. e. ἀνάτεινον, εἰ βούλει.*” Ibid. (772.) ἀλλὰ μὰν, Αἱ λῆς, περίδον ννν μοι περὶ θυμιτῶν ἀλῶν. Unde appetet Dor. esse hoc λῆς, pro θέλεται. “*Λάομαι, Volo.*” Hes. enim λάηται exp. “*βούληται, Velit.*” Λῆ, Eid. θέλεται, Vult: contr. εχ “λάει, ut διψῇ εχ δψάει. Λεψῆται Idem exp. θέλοιμι “λῶ: pro quo nonnulli scribunt τέλοιμι λῶ, Perfici-“ciam, s. Perficere queam. Λῶνται, Dor. pro λῶσι, “b. e. θέλονται, Volunt. Λῶσα, Hesychio θέλοντα, “Volens.” [“*Markl. Suppl. 221. ad Charit. 747. Musgr. Heracl. 164. Ion. 1336. Heyn. Hom. 6, 370. Brunck. Aristoph. 1, 72. Kuster. 124. Bentl. Ep. ad Hemsterh. 97. Ilgen. Hymn. 392. 423. 495. ad Thom. M. 5. Piers. Veris. 12. ad Mœr. 246. Herod. 470. Koen. ad Greg. Cor. 115. Wakef. S. Cr. 1, 141. Valck. ad Mosch. 355. ad Callim. 1, 172.” Schæf. MSS. “*Επιοχαρμος ap. Athen. 235. συνδε-“πνέω τῷ λῶνται, Conviva sum ejus, qui voluerit.*” Schw. MSS.]*

“*Λῆμα, ατος, τὸ, i. q. παράστημα, Præsens animus, “Virilis fortisque animus, Acer animus et præsens:*

" s. Animi præsentia, Animi fortitudo. Synes. Ep. ad Fratrem, Nūv ἔδει τοῦ γενναῖον λήματος, γῦν τῶν ἑκείνου χειρῶν. Sic Joseph. Δεῖ λήματος οὐδὲν τῶν μεγάλων φιλεῖ δίχα κινδύνου κατορθοῦσθαι, ut Virgil. dixit, Nunc animis opus, Άπεια, nunc pectorē firmo. Ita ap. Aristoph. (B. 463.) λῆμα ἔχω, Sum præsenti animo: et ap. Herod. 7. (99.) Υπὸ λήμα τός τε καὶ ἀνδρῆς ἐστρατεύετο. Sed non semper de Præsente et forti animo dicitur, verum etiam de Timido, ut ex epith. patet. Nam ut Joseph. dicit γενναῖον λῆμα: et Eur. Iph. (A. 1422.) Ω λῆμ' ἄφιστον: et Aristoph. N. (457.) Λῆμα μὲν πάρεστι τῷδέ γ' Οὐκ ἄτολμον, ἀλλ' ἔτοιμον: et B. (602.) ἔγώ παρέξω Μαντὸν ἀνδρεῖον τὸ λῆμα: ita idem ib. (499.) βλέψον εἰς τὸν Ἡρακλειοκανθίαν, Εἰ δεῖλος ἔσομαι καὶ κατά σε τὸ λῆμ' ἔχων: et Eur. (Alc. 723.) Κακὸν τὸ λῆμα, κούκι ἐν ἀνδράσιν, τὸ σύρ. Idem λῆμα et λῆμα τεθηγμένον usurpat etiam pro Animō irato s. Ira: ut in Med. (1062.) Δεινὰ τυράννων λῆματα: ut qui χαλεπῶς ὄργας μεταβάλλουσι. Et Or. (1625.) Μενέλαε, παῦσαι λῆμ' ἔχων τεθηγμένον. Ex Herod. vero, λήματος πλέον pro Solertiæ plenus. Videtur derivatum παρὰ τὸ λᾶ, q. e. θέλω, "Volo: unde et ab Hes. λῆμα exp. non solum φρόνημα, ἀνδρεία, τόλμα, sed etiam βουλὴ, βούλευμα, δόγμα, ἀξίωμα, Voluntas, Consilium, Decretum s. "propositum animi: qui itidem λημάτων ὄφθυντων affert pro θελημάτων ταχινῶν." [Hes. v. Λητέ. Ad Charit. 557. 629. Jacobs. Anth. 6, 226. 7, 352. 9, 207. 311. 12, 214. ad Lucian. 3, 563. Boiss. Philostr. 605. Dionys. H. 2, 1063. Lobeck. Aj. p. 239. ad Mœr. 245. 342. 420. Eldik. Suspic. 29. Toup. ad Longin. 365. Herodian. 470. Segar. Ep. ad Valck. 16. Wessel. Diss. Herod. 92. 165. Valck. Phæn. p. 561. Steinbr. Mus. Tur. 1, 30. Ammon. 89. Valck. Anim. 141. Eran. Philo 170. ad Diod. S. 1, 170. ad Herod. 408. 433. 549. 721. Unde? Koen. ad Greg. Cor. 115. (252.) Porson. Hec. p. 41. Ed. 2.: "Neque credo λῆμα unquam, nisi de personis, dixisse Græcos." Schæf. MSS.] "Itemque DIMIN. "Λημάτια, Hes. exp. non solum φρονήματα, sed etiam βούλευματα: et cum eo Suid. At pro λῆμα, quod idem Hes. esse dicit κέρδος, δῶρος, Lucrum, "Donum, duplīci μ scr. λῆμμα. Sed ut ad superius λῆμα redeam, quo signif. Animi præsentia, Animi confidentia s. præfidentia, Aūimus præsens, Fortis et confidentia plenus animus: derivatum inde ADJ. Ληματίας, i. q. supra λῆμα ἔχων, λήματος πλέον, Præfidenti et præsenti animo præditus: Hesychio et Suidæ itidem φρονηματίας, μεγαλόφρων, γεννάδας." [Valck. Anim. ad Ammon. 143.] Schæf. MSS.] "Et VERB. Ληματιάω, i. q. ληματίας εἰμί, s. λῆμα ἔχω, Præsenti animo sum: ut et Suid. ap. Aristoph. B. (494.) ληματίας καὶ ἀνδρεῖος εἰ exp. μεγαλοφρονεῖς, Magno et virili animo es." [Valck. l. c.] Schæf. MSS.] "Item aliud VERBUM ACT. "Ληματώ, signif. λῆμα παρέχω, Animum addo, Animo præsenti et confidenti munio: unde præt. pass. "λελημάτωμαι, quod Hes. exp. λῆμα ἔχω εἰς τὸ ἔργον." "Λιλαίομαι, ap. poet. i. q. γλίχομαι in prosa, Cupio, Appeto, Desidero. Ac ut γλίχομαι constr. interdum cum gen., interdum cum inf.: ita et hoc. Cum inf., pro Cupio: Il. Ζ. (331.) Ως [Εἰ] νῦν ἐν φίλοτητι λιλαίεις κοιμηθῆναι. Od. Υ. (27.) μάλα δ' ὡκα λιλαίεις ὀπτηθῆναι: O. (307.) προτὶ ἀστυ λιλαίομαι ἀπονέσθαι. Cum gen., pro Appeto, Desidero. Il. Γ. (133.) ὀλοοῖ λιλαίομενοι πολέμοι. Od. M. (328.) λιλαίομενοι βίστοιο: N. (31.) Ως δ' ὅτ' ἀνήρ δάφκοιο λιλαίεται. Et A. (315.) Μή μ' ἔτι νῦν κατέρυκε, λιλαίομενόν περ ὁδοῖο. Hesychio λιλαίοσθαι est non tantum ἐπιθυμεῖν, ὄργεοθαι, sed etiam σπεύδειν, Festinare, Properare. Λιλεῖ, Idem affert pro φθονεῖ, ἐπιθυμεῖ, Invidet, Appetit. Λειλημένος, putatur esse particip. præt. perf. a th. λιλαίομαι. Sane exp. προθυμούμενος, ἔνθερμος ὡν, Cupiens, Ardentí desiderio accensus: ut ap. II. Δ. (465.) "Ελκε δὲ τὸ βελέων λελημένος. Ac ut λιλαίομαι cum gen. construitur, ita et hoc particip.: velut ap. Apoll. Rh. 1, (1165.) λελημένοι ἡπέροιο,